
Ú ř a d  m ě s t s k é h o  obvodu  P lzeň  1 - F i n a n č n í  o dbor ,  
alej  S v o b o d y  60- 323 00 P l z e ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:
V /

Evidenční číslo žádosti ů 1 Datum podání žádosti

Komise Program č. A

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

X  K o m is e  p r o  s p o r t  a  m lá d e ž □  K o m is e  p r o  š k o ls tv í ,  k u l t u r u  a  o b č a n s k é  

a  s o c iá ln í  z á le ž i t o s t i

r

Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listinv.
živnostenského oprávnění):

Název/ Jméno a příjmení:

Adresa/Bydliště žadatele:

Korespondenční adresa:

Typ organizace:

IČO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce —jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
JanBielik,K _ ' ___ ________

Rozběháme Česko z. ú. 

Bzenecká 1055/3, 32300, Plzeň 

Bzenecká 1055/3, 32300, Plzeň 

Zapsaný ústav (z.ú.)

05757860

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž m á p ř ím ý  podíl, a  o výši tohoto podílu : 
Runpoint.cz s  r.o, 55%

UMO Plzeň 1
Doručeno 18.02.2022

c . j . :  U tio V
listy: 1 přílohy:

p z 0 1 e s 2 2 5 0 4 6 6 9



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Markéta Myslivcová, t

2.

Celkový počet členů/klientů: 55 z toho mládeže: 15 Místo působnosti žadatele:
Plzeň_________________ _____________________________________________________
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci):

Vpřípadě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné:_____ □  ANO □  NE

Výše ročních příspěvků členů: Členů z MO Plzeň 1:

Vztah k MO Plzeň 1: akce se koná na území MO Plzeň 1

r  i

Účel použití příspěvku:

Program č.l — Junior akademie Rozběháme Česko

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Příspěvek bude použit na nájemné prostor, sportovních a tréninkových pomůcek, děti 
z juniorské akademie budou vybaveny týmovými sportovními dresy. Příspěvek bude použit 
i na další sportovní oblečení, mzdy trenérů, vzdělávání trenérů, nákup kancelářských 
potřeb.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Projekt pro děti od předškolního věku, provázející je  až do teenagerských let v konceptu 
zdravého pohybu. Nabízíme dětem běh a další aktivity, které budou nejen zábavné a hravé, 
ale budou respektovat možnosti a vývoj dítěte v daném věku. Bez tlaku na výkon, ja k  je  
tomu u většiny sportovních oddílů. Máme připravený koncept, kdy se s dětmi zapojí do 
sportování i rodiče.

Oddíl je  součástí Atletického klubu Rozběháme Česko, zapojeného v České akademii 
sportu. Jsme zapojeni v projektu Pohybová gramotnost ČAS. Při vstupu do Akademie 
konzultujeme zájmy dítěte a přání rodičů. Vstupní údaje pák evidujeme po celou dobu jeho 
působení vč. videodokumentace pohybových vzorců, výkonů na závodech, preferencí ke 
sportovní disciplíně.

Propojujeme rodiče a děti, kteří chtějí sportovat společně, ale nemají dostatek edukace. 
Skupiny sportují společně, ale každá pod vedením svého trenéra, který volí náročnost 
aktivit podle aktuálního stavu skupiny.

2 praxe se shledáváme s tím, že děti nemají správné pohybové vzorce a už od útlého věku 
začínají s nezdravým držením těla z  něhož vznikají později i zdravotní problémy. Zapojit je



aktivně do pohybu, kterého ne všechny děti mají dostatek a v kombinaci s nevhodným 
jídelníčkem tu máme obézní dítko které musí čelit mnohdy i psychickému tlaku okolí. 
Všemu se lze vyhnout díky včasné prevenci a edukaci.

Cílem Akademie je  naučit děti:
- zdravý pohyb a radost z  něho,
- správné dýchání,
- vhodné držení těla,
- zdravé chůzi s přechodem do běhu,
-pitný režimu a výběr vhodné svačiny během a po sportování
- fa ir plccy
- díky rozložení na několik věkových skupin bude svěřenec postupovat v rámci jedné 
organizaci dál
-vedení údajů o dětech již  od nástupu do Akademie
- dohled a konzultace jýzioterapeuta se zkušenostmi s dětmi

Atleťáček 5-7 let Diana/Zdenka : Pondělí 15-16
zaměření na rozvoj koordinace, uvědomování si možností vlastního těla, zdravá chůze 
Ix týdně 60-90 min pod vedením 2 trenérů

Kidi 8-11 let Zdenka/Diana: Pondělí, Středa 16-17
budování správných návyků postavení chodidla při chůzi, běhu, nácvik základních prvků
pro atletické disciplíny
2x týdně 60-90 min pod vedením 2 trenérů

Teens 11 - 14 let P etr: Pondělí 17 -18, středa 17 - 18
rozvoj silových a vytrvalostních složek běhu, rozvoj atletických disciplín
2x týdně 60 min

Family 5-11 let Zdenka, Dian, Středa 17-18
cvičení skupina děti a vedle cvičí skupina rodiče - skupiny se vidí, cvičení se prolínají, ale 
každá skupina má svého trenéra 
Ix  týdně 60-90 min pod vedením 2 trenérů

Organizační info:
• velikost skupiny - max 20 dětí při zapojení 2 trenérů
• první lekce zdarma
® kurzovně na pololetí
• doprovodné aktivity (přednášky, výlety, příměstské tábory se budou hradit zvlášť)
• po uhrazení členství se svěřenec stává členem atletického oddílu RC
• cena za účast Ix týdně 1490,-při účasti 2x týdně je  cena 2800,- (sleva 200 Kč)
• místo setkání: Plzeň, Krakovská Aktivity



2.3. Uveďte účasti a případné úspěchy na akcích MČR vpřechozím období 
v mládežnických kategoriích

Jedná se o 1. ročník juniorské akademie

3, Doba, v níž má byt dosaženo účelu:
Do konce roku 2022

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 101 000__________________ .

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: ____ 70 000___________________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od M O 1 a od 
jiných městských subjektu - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. Odbor sportu magistrátu města Plzně — Decaťhlon run, Válentýnský Charitativní běh, 
Halloweenský charitativní běh, provozní dotace atletický klub rozběháme česko - 276500 
K č—podaná žádost, čekáme na vyřízení_______________________________________

2. Nadace 700 let města Plzně — Charitativní běh Osvobození — 29700 Kč Kč —podaná
žádost, čekáme na vyřízení_______________________________________________

3. MO 1 —pořádání akce Velikonoční charitativní běh

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. 2019 - 35 000 dotace město Plzeň

2. 2020 -1 3 0  900 dotace město Plzeň

3. 2021 — 44 000 dotace město Plzeň

4.

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO NE-----V



*) - nehodící se škrtněte

5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň l v  Kč

Materiálové náklady celkem 18000 8000
z toho materiál

kancelářské potřeby 2000 1000
Sportovní dětské dresy 8000 5000
Sportovní pomůcky 3000 2000
Další sportovní oblečení pro 
děti

5000

\
Nemateriálové náklady 
(služby) celkem

83000 62000

z toho nájemné 17000 13000
poštovné, telefon 4000 2000

propagace 2000
Práce trenérů 40000 32000
Vzdělávání trenérů na 
externích kurzech

20000 15000

Osobní náklady celkem
z toho mzdy vč. odvodů

Vzdělávání trenérů

Neinvestiční náklady celkem 101000 70000

Při žádosti o dotaci ná provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastn ictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N Ě  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že nejsme 
s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních sporů 
za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU 2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů 
v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném 
znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, což 
mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá 
vliv na zpracování Osobních údajů, které UM01 zpracovává na základě jiného právního 
základu, než je  souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, právní 
povinnosti či z  jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).

Seznam příloh:
(povinné vyplnit)

Výpis z rejstříku 
Stanovy
Zřizovací listina
Doklad o zřízení bankovního účtu



V Plzni dne 4 '̂  • ^  ' lAJ iS l

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele 

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00




